- In ecclesia parrochiali SANCTI STEPHANI cum sibi annexa BEATE CATHERINE dicte civitatis unum beneficium sim­
plex servitorium et unam sacristiam.
- In ecclesia parrochiali SANCTI ILEFONSI cum sibi annexa SANCTI MARCII unum beneficium simplex servitorium et 
unam sacristiam.
- In ecclesia parrochiali SANCTI CECILI DE ANTIQUERUELA eiusdem civitatis granatensis unum beneficium simplex 
servitorium et unam sacristiam ut premititur erigimus, creamus et instituimus.

Necnon in ecclesia parrochiali SANCTE MARIE DE INCARNATIONE loci de Guetor cum suis annexis de Caxar, 
Monachil et Gueni locorum predicte granatensis diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.
- Et in ecclesia parrochiali SANCTE MARIE loci de Guejar cum suis annexis de Canales, Penillos et Cenex locorum eius­
dem granatensis diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.
- In ecclesia parrochiali SANCTE MARIE loci de Quentar cum suis annexis de Duder et Dur locorum granatensis diocesis 
duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.
- In ecclesia parrochiali SANCTE MARIE de Veas cum suis annexis de Cortes et Guete locorum ipsius diocesis duo sim­
plicia servitoria beneficia et duas sacristias.
-In ecclesia parrochiali SANCTE MARIE loci de Alfacar cum suis annexis de Termul, Biznar et alqueria Alfaqui dicte 
granatensis diocesis tria Simplicia servitoria beneficia et duas sacristias.
- In ecclesia parrochiali SANCTE MARIE loci de Cogollos cum suis annexis de Guebaiar, Galicasas, Nibal, Toxutor et 
Biten locorum prefate diocesis tria Simplicia servitoria beneficia et duas sacristias.
- In ecclesia parrochiali SANCTE MARIE loci de Pulianas cum suis annexis de Peligros, Diafarte, Xun et Cujar locorum 
granatensis diocesis tria beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.

—In ecclesia parrochiali SANCTE MARIE loci de Albolote cum suis annexis de Taufin, Tignar et Maracena locorum gra­
natensis diocesis tria beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.
- In ecclesia parrochiali SANCTE MARIE loci de Atarfe cum suis annexis de Elvira, Hotaya, Abulelbit et Diarcale loco­
rum ipsius diocesis unum beneficium simplex servitorium et una sacristiam.
-In ecclesia parrochiali BEATE MARIE loci de Pinos cum suis annexis de Abdon Galafe, Alitahe, Huecar, Juceyle, 
Bicor, Daraiedid et Carparena locorum eiusdem diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.
- In ecclesia parrochiali SANCTE MARIE loci de Ascozosa cum suis annexis de Adamuz et de altero Adamuz,Daralgua- 
leia, Gualeia dalbaqa, Miralazmat, Atramula, Zoayra et Ansola locorum predicte diocesis unum beneficium simplex ser­
vitorium et unam sacristiam.
- In ecclesia parrochiali SANCTE MARIE loci de La Mala cum suis annexis de Escuçar et Agron cum Quempe locorum 
predicte diocesis unum simplex servitorium beneficium et unam sacristiam.
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-In ecclesia parrochiali SANCTE MARIE loci de Churliana cum suis annexis de Armilas et Darabenaroz locorum eius­
dem diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.
- In ecclesia parrochiali SANCTE MARIE loci de Gavia la Grande cum suis annexis de Gavia la pequeña, Yjar et Cullar 
locorum granatensis diocesis tria beneficia Simplicia servitoria et tres cacristias.
- In ecclesia parrochiali SANCTE MARIE loci de Alhendin cum suis annexis de Authura et de Almachar locorum dicte 
diocesis tria Simplicia servitoria beneficia et tres sacristias.